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Wykonawcy biorgcy udzial w postepowaniu

dot.: postepowanie 0O udzielanie zaméwienia publicznego prowadzonego j W trybie przetargu nieograniczonego
na ROZBUDOWE SYSTEMU MONITORINGU ATMOSFERY W AGLOMERACII TROJMIEJSKIE)

Dziatajgc w oparciu o art. 38 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst
jednality: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ,uPzp”, Zamawiajacy przekazuje pytania Wykonawcow
do treéci siwz wraz z wyjasnieniami:

|. ODPOWIEDZI ZAMAWIAJACEGO NA PYTANIA DO SPECYFIKACH ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA_zmiana siwz

Pytanie nr 1
cyt.:
Na pierwszej stronie zatacznika nr 7 Zamawiajacy zapisat:

Cze$é 2 - rozszerzenie zakresu pomiarowego w stacjach istniejacych o pomiar rownoczesny pytu PM10 i PM2,5.
Przedmiotem zamowienia jest dostawa trzech analizatoréw do ciagtego, automatycznego pomiaru stezen pytu
zawieszonego PM10/PM2.5 i jednego referencyjnego pobornika pytu PM z wymiennymi gtowicami 10 um i 2,5 pm.

Natomiast w tabeli ,B_czesc 2_rozbudowa istniejacych stacji” Zamawiajacy wyspecyfikowat 3 sztuki analizatorow
do ciagtego, automatycznego pomiaru stgzen pytu oraz SERWER CAS_MAAT szt. 1.

Prosimy o wyjasnienie czy Wykonawca na dostarczy¢ w czesci drugiej pobornik pytu czy tez serwer.
(koniec cytatu)

Odpowied# na pytanie nr 1:
Zamawiajgcy informuje, iz Wykonawca w 2 czgsci ma dostarczyc serwer.

Czes¢ 1 - dostawa dwdch nowych stacji monitoringu atmosfery w aglomeracji tréjmiejskiej

1. Stacji w Gdarnsku przy skrzyzowaniu ul. sfowackiego/Ztota Karczma:

2. Stacja tta miejskiego w uzdrowisku w Sopocie przy skrzyzowaniu ul. polnej/ul. Bitwy pod Ptowcami.

Czes¢ 2 — dostawa wyposazenia do istniejgcych stacji monitoringu atmosfery w aglomeracji tréjmiejskiej

1. Instalacja analizatorow pyfu PM10/PM2.5 — 3 szt.
w Gdarisku przy ul. Wyzwolenia — stacja PmGdaWyzw03.
w Gdyni przy ul. Porgbskiego = PmGdyPoreb04,
w Gdyni przy ul. Szafranowej — PmGdySzafoIN.
2. Serwer zapasowy z urzgdzeniami podtrzymujgcymi sasilanie w stacji centralnej CAS w Gdarnisku przy ulicy

Brzozowej nr 15 - 1 szt.

1

Strona

sygn. akt “T:2030.RPO
T L}

ata 2014-2020 N it?




Pytanie nr 2

cyt.:

Na pierwszej stronie zatgcznika nr 7 Zamawiajacy zapisat:

Stacja monitoringu powietrza do pomiardw zanieczyszczen komunikacyjnych skfada sie z:

a/ kontenera pomiarowego, Wyposazonego w analizator cigetego, automatycznego pomiaru stezen pytu
zawieszonego PM10/PM2.5, analizator tlenkéw azotu, kalibrator wielogazowy wraz z wytwornice powietrza
zerowego, datalogger, zintegrowany zestaw meteorologiczny.

Stacja monitoringu powietrza do pomiaréw tta miejskiego w uzdrowisku Sopot sktada sie z:

a/ z kontenera pomiarowego wyposazonego w analizator Ciagtego, automatycznego pomiaru steien pytu
zawieszonego PM10/PM2.5, analizator tlenkdw azotu, analizator ozonu, kalibrator wielogazowy wraz z wytwornica
powietrza zerowego, datalogger, zintegrowany zestaw meteorologiczny,

b/ sekwencyjnego pobornika LVS.

W tabeli A_cze$¢ 1_dostawa dwdch nowych stacji monitoringu, wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej, prac
budowlanych i montazu w czgsci ,,Dostawa i uruchomienie” Zamawiajgcy zapisat :

dia stacji komunikacyjnej sktadajacej sie z kontenera pomiarowego wyposazonego w analizator do ciagtego,
automatycznego pomiaru stezen pytu zawieszonego PM10/PM2.5, analizator tlenkéw azotu analizator, tlenku
wegla, kalibrator wielogazowy wraz z wytwornicg powietrza zerowego i kompresorem....

dla stacji tta miejskiego w uzdrowisku sktadajgcej sie z kontenera pomiarowego Wyposazonego w analizator ditlenku
siarki, analizator tlenkéw azotu, analizator tlenku wegla, analizator pytu PM10/PM2.5, kalibrator wielogazowy
Z Wytwornica powietrza zerowego i kompresorem.......

Poniewaz w obydwu zapisach istniejg sprzecznosci co do kompletacji analizatoréw gazowych prosze
0 potwierdzenie ze:

stacja komunikacyjna ma skfada¢ sig z nastepujacych analizatoréw gazowych :

analizator tlenkéw azotu,

analizator tlenku wegla,

a stacja tta miejskiego ma skiada¢ si¢ z nastepujacych analizatoréw gazowych:

analizator ditlenku siarki,

analizator tlenkéw azotu,

analizator tlenku wegla,

(koniec cytatu)
Odpowied? na pytanie nr 2_zmiana siwz:

Zamawiajqcy informuje, iz w stacji komunikacyjnej wymagana Jest dostawa i montaz analizatoréw tlenkow azotu
i tlenku wegla zas w stacji tta miejskiego analizator ditlenky siarki, analizator tlenkdw azotu, analizator tlenku wegla.
Zamawiajgcy dokonuje zmiany siwz w zakresie Zafqcznika nr 7 tabela A i B_wzdr tabeli zgodnosci oferowanego
przedmiotu zamdwienia z wymaganiami Zamawiajgcego.

Siwz zawierajgca wprowadzone zmiany stanowi zatgeznik do przedmiotowego pisma.

Pytanie nr 3

(koniec cytatu)
Odpowied? na pytanie nr 3:
Zamawiajgcy wymaga potwierdzenia zgodnosci metody z normg PN-EN 16450,
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Pytanie nr 4

cyt.:

W Tabeli A_czes¢ 1 brakuje wymogdw technicznych dotyczacych analizatora do ciggtego automatycznego pomiaru
stezen pytu zawieszonego. Zestawienie takie znajduje sig W Tabeli B_czes¢ 2. 53 to dwie odrebne czesci przetargu.
Czy wymagania dotyczace automatycznego pomiaru pytu zawieszonego wyspecyfikowane w Tabeli B rowniez

dotycza czesci pierwszej przetargu?
(koniec cytatu)

OdpowiedZ na pytanie nr 4:
Zamawiajgcy potwierdza, ze wymagania dotyczqce gutomatycznego pomiaru pytu zawieszonego wyspecyfikowane
w tabeli B dotyczg réwniez czesci pierwszej.

Pytanie nr 5

cyt.:

W Tabeli A_cze$¢ 1 w czesci dotyczacej kompresora do generatora powietrza Zerowego Zamawiajacy zapisat:
pojemnos¢ zbiornika minimum 15 litréw i wydajnos¢: min 10 |/min. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu:
pojemnos¢ zbiornika minimum 10 litréw i wydajno$¢: min 15 I/min. Wyjasniamy, ze realizowaliémy podobny zapis
dla GlOS-iu i okazato sie, Ze dla poprawnego dziatania systemu potrzebna jest minimalna wydajnos¢ 15//min a
pojemnos¢ zbiornika jest wystarczajaca dla 10 litréw. Sa to wartosci zwyczajowo dodawane przez GIOS w

przetargach, w latach 2013 — 2018, natomiast w roku 2019 prawdopodobnie dokonano zamiany wartosci.
(koniec cytatu)

OdpowiedZ na pytanie nr 5:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu: ,,pojemnosc zbiornika minimum 10 litrow i wydajnosc: min 15 I/min”

Pytanie nr 6

cyt.:

W Tabeli A_cze$¢ 1 w czgsci dotyczacej kalibratora, wiersz Liczba wejsc/wyjsc” Zamawiajacy zdefiniowat wymaog:
,Min. 4 wejscia/wyjscia probki sterowane elektrozaworami” i, sterowanie kalibracjg za pomoca elektrozaworow
kalibratora bez potrzeby uzywania elektrozaworow w eanalizatorach”. Czy Zamawiajacy dopusci kalibrator z jednym
wyjsciem? Wyjasniamy, ze wszystkie analizatory aktualnie posiadajace zatwierdzenie typu posiadajg wewnetrzne

zawory, co znacznie upraszcza konstrukcje kalibratora.
(koniec cytatu)

OdpowiedZ na pytanie nr 6:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na proponowang zmiane.

Pytanie nr 7
cyt.:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na kontener nieco mniejszy, odpowiadajacy wymiarom konteneréw zamawianych

przez GlOS, tj. posiadajacy nastepujace wymiary: szerokos¢ 2,2 - 2,5m; dtugos¢ 3,00 m, wysokos¢ 2,45 m?
' (koniec cytatu)

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane wymaganych wymiarow kontenera.

Pytanie nr 8
cyt.:
W opisie kontenera Zamawiajacy zamiescit wymog: ,Szkielet konstrukcyjny kontenera mocowany do faw”. Prosimy 0

wyjasénienie tego wymogu.
(koniec cytatu)
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Odpowied? na pytanie nr 8:
Zamawiajqcy wyjasnia, iz Kontener powinien byc przytwierdzony do podfoza przy pomocy kotw lub w inny skuteczny
sposab.

Pytanienr 9

cyt.:

W opisie kontenera Zamawiajgcy zamiescit wymog: ,Dach wykonany z jednej plyty, antyposlizgowy, spawany
spawem ciagtym i usztywniony kratowaniem ze spadkiem”.

ptyt dachowych. Takie rozwigzanie daje wigksza odpornoé¢ na nacisk i stabilno$¢ powierzchni dachowej i zapewnia
kilkunastoletnig odpornoéé¢ na przecieki, a dzieki duzo wigkszej sztywnogci na nacisk daje lepszg szczelnoéé wszelkim
wykonanym w dachu Przepustom (ptyta sie nie ugina, nie ma wigc przemieszczen pokrywy dachu wzdtuz
przepustéw).

Prosimy réwniez o wyjaénienie do czego i jak ma by¢ spawany dach, spawem ciagtym.
(koniec cytatu)

Odpowied? na pytanie nr 9:

Majgec na uwadze duze doswiadczenie w uzytkowaniu konteneréw Zamawiajgcy wymaga, aby wszystkie elementy
pokrycia dachu byly potgczone spawem ciqgfym, poza przypadkiem, kiedy pokrycie dachu jest Jjednym elementem.
Pokrycie dachu powinno by¢ réwniez przymocowane do kratownic usztywniajgcych. Wymagany Jjest spadek
powierzchni dachowej w celu odprowadzenia nadmiaru wody.

Pytanie nr 10

cyt.:

Czujnik opadu,

Odnosnie rozdzielczoéci wskazar Zamawiajgcy zdefiniowat wymog ,10 sekund — 0.01mm”. Jest to wymog
charakterystyczny dla czujnika RAINCAP i tak wysoka rozdzielczoéé ma zastosowanie jedynie w celach badawczych
przy opadach monsunowych lub tropikalnych huraganach.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje rozdzielczoéc¢ 0,2 mm przy opadzie 144mm/h (oznacza to 144 | wody na metr

kwadratowy na godzine) i przy lepszej doktadnosci 2%7?.
(koniec cytatu)

OdpowiedZ na pytanie nr 10:

Zamawiajgcy potwierdza postawiony w siwz wymog w zakresie rozdzielczosci wskazari czujnika opadu: 10 sekund —
0.01mm.

Z wiedzy zamawiajgcego wynika, i na rynku dostepne sq stacje pogodowe spefniajgce wyzej wymienione
wymaogania i w zwigzku z tym Zamawiajgcy nie akceptuje rozdzielczosc innej niz wskazana w siwz.

Wprowadzone przedmiotowym dokumentem zZmiany siwz w zakresie opisu przedmiotu zamdéwienia nie prowadzg
do zmiany ogtoszenia 2020/S 034-079358 z dnia 18 lutego 2020 roku.

Niniejszy dokument staje sig integralng czescig specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w przedmiotowym
postgpowaniu. Wszelkie informacje w nim zawarte powinny by¢ uwzglednione w ztozonej ofercie,

Siwz zawierajgca wprowadzone dokumentem zmiany stanowi zatgcznik do przedmiotowego pisma.

Prezes Zarzqdu Piotr Stepnowski
Cztonek Zarzqdu Bartosz Frankowski
KIEROWNIK ZAMA WIAJACEGO
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